A szervezeti egységek vezetői

1. Polgármesteri és Jegyzői Törzskar

Pokorni Zoltán polgármester
1126 Budapest, Böszörményi út 23-25.
355-3336
Fax: 356-5846
pokorni.zoltan@hegyvidek.hu


Fonti Krisztina alpolgármester
1126 Budapest, Böszörményi út 23-25.
224-5923
Fax: 224-5914
fonti.krisztina@hegyvidek.hu


Dr. Gottfried - Tusor Gabriella jegyző
1126 Budapest, Böszörményi út 23-25.
224-5929 
Fax: 356 5846 
jegyzo@hegyvidek.hu

Dr. Borsodi Klaudia aljegyző
1126 Budapest, Böszörményi út 23-25.
224-5949
Fax: 356-5846 
E-mail: aljegyzo@hegyvidek.hu 

Dr. Baktay Zsófia Zsuzsanna aljegyző
1126 Budapest, Böszörményi út 23-25.
224-5949
Fax: 356-5846 
E-mail: aljegyzo@hegyvidek.hu

Tirkné Tóth Zita titkárságvezető
1126 Budapest, Böszörményi út 23-25.
224-5900/5171
Fax: 356 5846 
toth.zita@hegyvidek.hu

2. Adóigazgatási Iroda
Dr. Orosz György irodavezető
Knébel Mónika irodavezető-helyettes
1126 Budapest, Böszörményi út 23-25.
224-5900/5257
Fax: 224 5905
orosz.gyorgy@hegyvidek.hu
knebel.monika@hegyvidek.hu

3. Anyakönyvi és Szolgáltatási Iroda
Gyurkovics László irodavezető
Mészáros Ágnes irodavezető-helyettes
Tánczos Gergő fenntartási csoport vezetője
1126 Budapest, Böszörményi út 23-25.
224-5904
Fax: 224-5905
gyurkovics.laszlo@hegyvidek.hu
meszaros.agnes@hegyvidek.hu
tanczos.gergo@hegyvidek.hu

4. Hatósági Iroda
Dr. Kukó Melinda irodavezető
Dr. Kocsis Natasa irodavezető-helyettes
1126 Budapest, Hertelendy u. 13.
224-5900/5137, 224-5900/5230
Fax: 224-5905
kuko.melinda@hegyvidek.hu 
igazgatas@hegyvidek.hu 
kocsis.natasa@hegyvidek.hu 

5. Hegyvidéki Rendészet
Dávid Gábor irodavezető
Flórián Ádám irodavezető-helyettes
1126 Budapest, Kiss János altábornagy u. 47.
225-0147
Fax: 225-0148
david.gabor@hegyvidek.hu
florian.adam@hegyvidek.hu

6. Népjóléti Iroda
dr. Varga-Kovács Emese irodavezető
Kékesi Krisztina irodavezető-helyettes
1126 Budapest, Böszörményi út 20. II. emelet
224-5900/5138
224-5915
Fax: 224-5905
Judak.Emese@hegyvidek.hu
kekesi.krisztina@hegyvidek.hu

7. Köznevelési és Közművelődési Iroda
dr. Varga-Kovács Emese irodavezető
Elters Viktória irodavezető-helyettes
1126 Budapest, Böszörményi út 23-25.
224-5994
Fax: 224-5905
Judak.Emese@hegyvidek.hu
elters.viktoria@hegyvidek.hu



8. Pénzügyi és Költségvetési Iroda
Sándor Ildikó irodavezető
1126 Budapest, Böszörményi út 23-25.
224-5970; 938-9079 
Fax: 224-5951
sandor.ildikó@hegyvidek.hu 

9. Vagyongazdálkodási Iroda
Dr. Borsodi Klaudia aljegyző
Lendváry-Varga Andrea irodavezető- helyettes
1126 Budapest, Böszörményi út 23-25.
224-5943
224-5964
Fax: 224-5905
E-mail: borsodi.klaudia@hegyvidek.hu
lendvary.andrea@hegyvidek.hu
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10. Városfejlesztési Iroda
Rimóczi János irodavezető
Rajcsányi-Posch Evelin irodavezető-helyettes
Nagy Gabriella irodavezető-helyettes
Hegyi József irodavezető-helyettes
1126 Budapest, Böszörményi út 23-25.
224-5900/5902
Fax: 224-5905
Rimoczi.Janos@hegyvidek.hu
Posch.Evelin@hegyvidek.hu
Nagy.Gabriella@hegyvidek.hu
Hegyi.Jozsef@hegyvidek.hu

11. Városrendezési és Főépítészi Iroda
Szabó-Kalmár Éva irodavezető
Nagy Éva Júlia irodavezető-helyettes
1126 Budapest, Böszörményi út 23-25. 3. emelet 307.
224-5900/5960
Fax: 224-5905
kszt@hegyvidek.hu

12. Zöld Iroda
Rózsa Zoltán irodavezető
Péter Mihály irodavezető-helyettes
1126 Budapest, Kiss János altábornagy u. 43-45. földszint
Postacím: 1535 Budapest, Pf. 925.
224-5900/5182
Fax: 224-5905
Rozsa.Zoltan@hegyvidek.hu
Péter.Mihaly@hegyvidek.hu
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